mediante a apresentação de Certidão Negativa expedida pelo Tribunal do Trabalho 
(www.tst.jus.br), em validade. 

12 – ESTIMATIVA DA DESPESA PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA E DA REPACTUAÇÃO: 

1. As despesas objeto deste Termo de Referência estão estimadas em R$ 67.123,69 (sessenta 
e sete mil cento e vinte e três reais e sessenta e nove centavos) e correrão às seguintes 
dotações orçamentárias: 
Unidade: 06.01.01 – Serviço Autônomo de Água e Esgoto – SAAE. Projeto Atividade: 
17.122.0011.2058.0000 – Manutenção e Funcionamento do SAAE. Elemento de despesa: 
3.3.90.30.00 – Material de Consumo.